
ZARZĄDZENIE NR 59/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie zmiany treści Zarządzenia Nr 67/2010 Wójta Gminy Andrespol z dnia 31 grudnia 2010 roku w 
sprawie przyjęcia zasad – polityki rachunkowości, zmienionej Zarządzeniem Nr 22/2012 Wójta Gminy 
Andrespol z dnia 26 kwietnia 2012 roku, Zarządzeniem Nr 63/2012 Wójta Gmina Andrespol z dnia 19 

października 2012 roku, Zarządzeniem Nr 84/2015 Wójta Gminy Andrespol z dnia 21 września 2015 roku i 
Zarządzeniem nr 125/2015 Wójta Gminy Andrespol z dnia 31 grudnia 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r 
poz. 446) oraz § 14 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych 
zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2013 
r. poz.289 i 1954) Wójt GminyAndrespol zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 67/2010 Wójta Gminy Andrespol z dnia 31 grudnia 2010 roku w sprawie przyjęcia 
zasad – polityki rachunkowości, zmienionym Zarządzeniem Nr 22/2012 Wójta Gminy Andrespol z dnia 26 
kwietnia 2012 roku, Zarządzeniem Nr 63/2012 Wójta Gmina Andrespol z dnia 19 października 2012 roku, 
Zarządzeniem Nr 84/2015 Wójta Gminy Andrespol z dnia 21 września 2015 roku i Zarządzeniem Nr 125/2015 z 
dnia 31 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. W Załączniku Nr 3 Zakładowy plan kont, po koncie pozabilansowym 991 dodaje się konto pozabilansowe 
993 o następującej treści:

993 Grunty w samoistnym posiadaniu Gminy Andrespol

Konto służy do ewidencji gruntów będących w samoistnym posiadaniu Gminy 
Andrespol (grunty z nieuregulowanym stanem prawnym)

Na stronie Wn konta ujmuje się:
- zwiększenia gruntów będących w samoistnym posiadaniu Gminy Andrespol
Na stronie Ma konta ujmuje się :
- zmniejszenia gruntów będących w samoistnym posiadaniu Gminy Andrespol

 

Wójt Gminy Andrespol

mgr inż. Dariusz Kubus

Id: B0397A8D-FE2E-4C19-874B-15AE8B8A9DFC. Podpisany Strona 1




